Lista de Recambios

N¢ Ident 004300100
Nombre CityLite Tapizada
Cliente

Proyecto

Fecha January 2020

€1D)

ISRINGHAUSEN

ISRI

Realizado/Stand
July 2013

Fecha Actualizacion/Updated
January 2020 (Ed.004)

1/14



Lista de Recambios m

ISRINGHAUSEN
Ne Ident 004300100 I SRI ©
Nombre CityLite Tapizada
Cliente

Proyecto

Fecha January 2020

Realizado/Stand 2/14
July 2013 Fecha Actualizacion/Updated
January 2020 (Ed.004)



Ne

Referencia

- — Foto/Photo Denominacion Description Comentarios/Remarks
11 004340408-A05 No photo Asidero marfil AO5 Ivory handle A0S
1.2 004340408-A06 No photo Asidero amarillo AO6 Yellow handle A06
1.3 004340408-A50 | rm . Asidero azul cielo A50 Light blue handle A50
~—
1.4 004340408-A63 | rm - Asidero azul A63 Blue handle A63
~—
1.5 004340408-A65 | Asidero azul cielo A65 Light blue handle A65
i
1.6 004340408-G03 : " Asidero gris GO3 Grey handle GO3
=
1.7 004340408-G33 : " Asidero gris G33 Grey handle G33
=
1.8 004340408-R07 rm 4 ‘ Asidero naranja RO7 Orange handle R07
~—
1.9 004340408-R08 Asidero rojo RO8 Red handle R0O8
i
110 [ 004340408-R09 rm - Asidero rojo R09 Red handle R09
~—
111 [ 004340408-R10 Asidero rojo R10 Red handle R10
i
112 | 004340408-V07 Um . Asidero verde V07 Green handle V07
—~—
113 | 004340408-V08 Um . Asidero verde V07 Green handle V07
—~—

Realizado/Stand
July 2013

Fecha Actualizacion/Updated
January 2020 (Ed.004)

3/14



N° Referencia
Foto/Photo Denominacion Description Comentarios/Remarks
Nr Part no.
Montera para asidero Top for handle
2.1 - No ph
004343406-A05 o photo taladrada marfil A0S drilled ivory A0S
Montera para asidero Top for handle
2.2 - No ph
004343406-A06 o photo taladrada amarillo A06 drilled yellow A06
ﬂg E; Montera para asidero Top for handle
2. -
’ 004343406-A63 ﬁ taladrada azul A63 drilled blue A63
ﬂg E; Montera para asidero Top for handle
2.4 -
004343406-A65 ﬁ taladrada azul cielo A65 drilled blue A65
ﬂg E; Montera para asidero Top for handle
2.5 -
004343406-G03 é taladrada gris GO3 drilled grey GO3
ﬂg EZ Montera para asidero Top for handle
2.6 -
004343406-G33 é taladrada gris G33 drilled grey G33
tﬁ E} AMontera para asidero Top for handle
2.7 -
004343406-R07 ﬁ taladrada naranja RO7 drilled orange RO7
ﬂg E; Montera para asidero Top for handle
2.8 -
004343406-R08 ﬁ taladrada rojo R0O8 drilled red RO8
ﬂg E; Montera para asidero Top for handle
2.9 -
004343406-R09 ﬁ taladrada rojo R09 drilled red R09
tﬁ b Montera para asidero Top for handle
2.10 -
004343406-R10 ﬁ taladrada rojo R10 drilled red R10
(ﬁ EZ Montera para asidero Top for handle
2.11 -
004343406-V07 ﬁ taladrada verde VO7 drilled ivory V07
2.12
213 | 000609721 % Tornillo Allen M5x15 Screw Allen M5x15
Realizado/Stand 4/14
July 2013 Fecha Actualizacion/Updated

January 2020 (Ed.004)



Ne

Referencia

4

Foto/Photo Denominacion Description Comentarios/Remarks
Nr Part no.

Montera taladrada Top cover

3.1 004343424-A05 No photo marfil AO5 drilled ivory A0S
Montera taladrada Top cover

3.2 004343424-A06 No photo amarillo A06 drilled yellow AO6
Montera taladrada Top cover

33 004343424-A63 azul A63 drilled blue A63
Montera taladrada Top cover

34 004343424-A65 azul A65 drilled blue A65
Montera taladrada Top cover

3.5 | 004343424-G03 ﬁ gris GO3 drilled grey GO3
Montera taladrada Top cover

3.6 | 004343424-G33 gris G33 drilled grey G33
Montera taladrada Top cover

3.7 004343424-R07 ﬁ naranja RO7 drilled orange RO7
Montera taladrada Top cover

3.8 004343424-R08 rojo RO8 drilled red ROS
Montera taladrada Top cover

3.9 004343424-R09 rojo R09 drilled red R09
Montera taladrada Top cover

3.10 | 004343424-R10 rojo R10 drilled red R10
Montera taladrada Top cover

311 | 004343424-V07 verde VO7 drilled green V07

3.12

3.13 000609721 Tornillo Allen M5x15 Screw Allen M5x15

Realizado/Stand
July 2013

Fecha Actualizacion/Updated
January 2020 (Ed.004)

5/14



Referencia

Foto/Photo Denominacion Description Comentarios/Remarks
Nr Part no.
Carcasas frontal Front shell drilled
4.1 - No ph i
004343402-A05 o photo taladrada marfil AOS ivory A06
Carcasas frontal Front shell drilled
4.2 - No ph
004343402-A06 o photo taladrada amarillo AO6 yellow A06
Carcasas frontal Front shell drilled
4. - No ph
3 004343402-A50 o photo caladrada azal ASO blue A50
Carcasas frontal Front shell drilled
4.4 -
004343402-G10 taladrada gris G10 grey G10
Carcasas frontal Front shell drilled
4. - No ph
5 | 004343402-G15 o photo taladrada gris G15 grey G15
' Carcasas frontal Front shell drilled
4.6 - |
004343402-G30 taladrada gris G30 grey G30
Carcasas frontal Front shell drilled
4, - No ph
7 | 004343402-G33 o photo taladrada gris G33 grey G33
Carcasas frontal Front shell drilled
4.8 - No ph
004343402-R10 o photo taladrada roja R10 red R10
Carcasas frontal Front shell drilled
4.9 - No ph
004343402-V08 o photo taladrada verde VOS green V08
4.10
4.11
4.12
4.13

Realizado/Stand
July 2013

Fecha Actualizacion/Updated
January 2020 (Ed.004)

6/14



N° Referencia

" - Foto/Photo Denominacion Description Comentarios/Remarks

s2 | 004340404-A06 No photo Czﬁzﬁ;ﬁ;a 1;:; 218;1

53 | 004340404-G02 No photo Carzsizséf)zsera l;:; ?Sil e tsas458.Con
s | 004340404-G03 G we Gy | o, dmsiisscor
55 | 004340404610 o e G0 | eoe o
56 | 004340404-G14 | Nophoto Carzsizséﬁsera l;:; o Toioh 0433458 01s.
s7 | 004340404-G33 No photo Car;arsi‘;‘sé%sm 1;:; g‘;l

s8 | 004340404-R10 No photo CarcrijzsR“laosera li:r;};‘;”

5.9

5.10

5.11

5.12 000614204 ﬁ Tornillo 5x12 Screw 5x12

5.13 000614205 2 Tornillo 4X16 Screw 4x16

Realizado/Stand
July 2013

Fecha Actualizacion/Updated

January 2020 (Ed.004)

7/14



Ne Referencia

Foto/Photo Denominacion Description Comentarios/Remarks
Nr Part no.
6.1 004340410-G02 No photo Perchero gris G02 Grey G02 hook
6.2 | 004340410-G03 Perchero gris G03 Grey GO03 hook

6.3 | 004340410-G10 Perchero gris G10 Grey G10 hook
6.4 004340410-R10 No photo Perchero rojo R10 Red R10 hook
65 000614204 v Tornillo 5x12 Screw 5x12

71 | 004340415-G02 No photo perZElé’:ohgu:izz 0 CO;Z ;()Cr}él;ok
" 004340415-G03 perzﬁzfohgu:sxz}% CO;Z; O(r}(;l; oK
" 004340415-G10 perZES:Ohgllreiz(élo CO;:;O(:IOO o
74 | 004340415-R10 No photo perzl?gjohr‘:ggomo COVreerd f}(;rlgook
7.5 000614204 Tornillo 5x12 Screw 5x12

81 [ 004306001-KIT Bri‘g‘i‘i S‘; ggrra Hand}g)i; Cé);;ector
8.2 | 004306002R09-KIT t‘ Bri;l; :; ggrra coiﬁgclﬁiﬁfﬁé’ﬁog

Realizado/Stand
July 2013

Fecha Actualizacion/Updated
January 2020 (Ed.004)

8/14



N° Referencia
Foto/Photo Denominacion Description Comentarios/Remarks
Nr Part no.
Brazo codera Hip restraint armrest
9.1 -
004347201-G06 aris GO6 arey GO6
Brazo codera Hip restraint armrest
9.2 -
004347201-G12 aris G12 arey G12
Brazo codera Hip restraint armrest
9.3 -
004347201-G14B oris G14B arey G14B
9.4 000600111 v Tornillo M6x16 Screw M6x16
Brazo elevable izquierdo: Left tip-up armrest:
- soporte gris GO6 - metal grey G0O6
101 [ 004304231-G12 - cuerpo gris G02 - body grey G02
- tapas gris G02 - lateral cover grey G02
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Brazo elevable izquierdo: Left tip-up armrest:
- soporte gris GO6 - metal grey G0O6
102 [ 004304231-R09 - cuerpo gris G02 - body grey G02
- tapas gris G02 - lateral cover grey G02
- almohadilla roja RO9 - top cover red R09
Brazo elevable izquierdo: Left tip-up armrest:
- soporte gris G12 - metal grey G12
10.3 | 004304233-G12 - cuerpo gris G12 - body grey G12
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- - almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Brazo elevable izquierdo: Left tip-up armrest:
- soporte gris G12 - metal grey G12
104 ( 004304233-R09 - cuerpo gris G12 - body grey G12
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla roja RO9 - top cover red R09
Brazo elevable izquierdo: Left tip-up armrest:
- soporte gris G14B - metal grey G14B
10.5 | 004304235-G12 - cuerpo gris G02 - body grey G02
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Brazo elevable izquierdo: Left tip-up armrest:
- soporte gris GO6 - metal grey G0O6
10.6 [ 004304237-G12 - cuerpo gris G12 - body grey G12
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Realizado/Stand 9/14

July 2013

Fecha Actualizacion/Updated
January 2020 (Ed.004)



N° Referencia
Foto/Photo Denominacion Description Comentarios/Remarks
Nr Part no.
Brazo elevable derecho: Right tip-up armrest:
- soporte gris GO6 - metal grey G0O6
111 [ 004304232-G12 - cuerpo gris G02 - body grey G02
- tapas gris G02 - lateral cover grey G02
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Brazo elevable derecho: Right tip-up armrest:
- soporte gris GO6 - metal grey G0O6
11.2 | 004304232-R09 - cuerpo gris G02 - body grey G02
- tapas gris G02 - lateral cover grey G02
- almohadilla roja RO9 - top cover red R09
Brazo elevable derecho: Right tip-up armrest:
- soporte gris G12 - metal grey G12
11.3 [ 004304234-G12 - cuerpo gris G12 - body grey G12
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Brazo elevable derecho: Right tip-up armrest:
- soporte gris G12 - metal grey G12
114 | 004304234-R09 - cuerpo gris G12 - body grey G12
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla roja RO9 - top cover red R09
Brazo elevable derecho: Right tip-up armrest:
- soporte gris G14B - metal grey G14B
115 | 004304236-G12 - cuerpo gris G02 - body grey G02
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Brazo elevable derecho: Right tip-up armrest:
- soporte gris GO6 - metal grey G0O6
11.6 | 004304238-G12 - cuerpo gris G12 - body grey G12
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
117 000632102 ‘. Tuerca M6 Nut M6
11.8 000609231 ) Tornillo Allen M6x30 Screw Allen M6x30
Realizado/Stand 10/ 14

July 2013

Fecha Actualizacion/Updated
January 2020 (Ed.004)



N° Referencia
Foto/Photo Denominacion Description Comentarios/Remarks
Nr Part no.
Brazo: Armrest:
- cuerpo gris G02 - body grey G02
12.1 -
004304251G12-KIT \ - tapas gris GO2 - lateral cover grey G02
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Brazo: Armrest:
- cuerpo gris G02 - body grey G02
12.2 -
004304251R09-KIT ‘ - tapas gris G02 - lateral cover grey G02
- almohadilla rojo R09 - top cover red R09
Brazo: Armrest:
12.3 [004304252G12-KIT \ - cuetpo g'r1s G12 - body grey GI2
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Brazo: Armrest:
12.4 | 004304252R09-KIT ‘ - cuerpo gris G12 - body grey GI2
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla rojo R09 - top cover red R09
Brazo: Armrest:
12.5 | 004304253G12-KIT \ - cuerpo gris GO2 - body grey GO2
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Tapa lateral brazo Armrest lateral cover
13.1 -
004340430-G02 O gris GO2 grey GO2
32| 004340430-G12 O Tapa la}teral brazo Armrest lateral cover
gris G12 grey G12
14.1 000614111 . ’ USB individual USB individual
14.2 000614112 6} USB doble USB double
Realizado/Stand 11/14

July 2013

Fecha Actualizacion/Updated

January 2020 (Ed.004)



N° Referencia
Foto/Photo Denominacion Description Comentarios/Remarks
Nr Part no.
a0 004302805 ) Premontaje carrete Preassembly belt
) plaza doble double seat
i Premontaje carrete Preassembly belt
15.2
004302806 » plaza individual dcha individual seat right
b Premontaje carrete Preassembly belt
15.3
004302807 plaza individual izda individual seat left
ey 004302808 Premf)nt%g? carrete Preassembly l')elt
trasera individual dcha last row seat right
o 004302809 Prem(.)nta.lje. carre'te Preassembly belt
trasera individual izda last row seat left
16.1 004302801 l 'Pren.lontaje. hebilla Preass'embly buckle
izquierda sin brazo left without armrest
162 004302802 ll Premontaj'e hebilla P"reass§mbly buckle
- derecha sin brazo right without armrest
163 004302803 l 'Prel.nontaje hebilla Preassembly buckle
izquierda con brazo left with armrest
164 004302804 l Premontaje hebilla Pr.eassel?lbly buckle
3 derecha con brazo right with armrest
‘ Premontaje hebilla Preassembly band
16.5
004302812 cinta con funda derecho buckle with holster right
Premontaje hebilla Preassembly band
16.6
004302813 ‘{ cinta con funda izquierdo buckle with holster left
167 004302814 'Pren.lonta.ge hebilla Preasse'mt')ly bfmd
cinta interior derecho buckle inside right
165 004302815 .Pre¥nont'a]e'heb%lla Preassel.nmy band
cinta interior izquierdo buckle inside left
Realizado/Stand 12/ 14

July 2013 Fecha Actualizacion/Updated

January 2020 (Ed.004)



Ne Referencia . w .
" — Foto/Photo Denominacion Description Comentarios/Remarks
r art no.
17.1 004340422 . Placa de respaldo Backrest pan
Respaldo tapizado (necesario n° de
17.2 004384300-CFG Respaldo tapizado Trimmed backrest vehiculo y posicién asiento)/
Upholstered backrest (bus body
number and seat position is required)
18.1 004340421 ' Placa de cojin Cushion pan
- Respaldo tapizado (necesario n° de
18.2 004384400-CFG COJ in tapizado Trimmed cushion vehiculo y posicién asiento)/
Upholstered backrest (bus body
number and seat position is required)
18.3 004343447 ' Placa de cojin PMR PMR Cushion pan
Respaldo tapizado (necesario n° de
184 004384400-CFG Cojin tapizado PMR PMR trimmed cushion vehiculo y posicion asiento)f
Upholstered backrest (bus body
number and seat position is required)
. .. .. . Incluye el tornillo/
19 004340416-KIT
Clip de fijacion Fixing clips Srew is included

Realizado/Stand

July 2013

Fecha Actualizacion/Updated

January 2020 (Ed.004)

13/ 14



'3
o
-
1T
=l -
= P E=
= wl
o <=
&, = =] @O
g T e g:
L@ Ed . BB o4
w -2 = o = o =]
- e ] e et
Sz 5: i = pocl =}
ko @ ar oo &=
of [ -:Et - o O o<
O (39S <« I == I
G03: B
Trafflc Grey B

RAL TO43

2y A

"‘*"IJ G10: Gris A
i s

& N ©14: Gris Ventana
[+ [ ] | Window gray

W RAL 7040

G293 Gris Clare
(5] Light Gray

RAL TD35

G30: Gris Seda
(s Grey Sik

RAL 7044

g VOT- Verde
s o 1 | Green

e RD5S 107D 60

VO8: Verde Amariliento
feflow Grasmn

RAL &01B

AL Azul
Blus

NCS 53560-RBOE

AS0: Azul Cielo
Sky Blug

RAL SOt5

AGS: Azul Marsella
ROS

20 &0 &0

ROT: Naranja
Orange
NCE 50685-Y3DR

RO8: Rojo Marselia
Red
RAL 010 40 50

R10: Rojo Rubi
Ruby Red

RAL 3003

Realizado/Stand 14/ 14
July 2013 Fecha Actualizacion/Updated
January 2020 (Ed.004)



